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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Arbets- och företagsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 1 

Val till arbets- och företagsnämndens utskott för år 2019 

Beslut 
1. Arbets- och företagsnämnden utser Filip Wiljander (M), Anders Tiger (KD) och 

Gunnel Nyman Gräff (S) som ordinarie ledamöter samt Lotta Riedel (M), Maria 
Rothzén (C), Mats Granath (L) och YuSie Rundkvist Chou (NL) som ersättare i 
arbets- och företagsnämndens utskott för år 2019. 

 
1. Filip Wiljander väljs som ordförande i arbets- och företagsnämndens utskott för år 

2019. 

Ärendet 
Arbets- och företagsnämnden beslutade den 10 december 2014 att införa ett utskott under 
nämnden från och med den 1 januari 2015. Utskottet infördes med anledning av att arbets- 
och företagsnämnden från och med den 1 januari 2015 fått ett utökat ansvar för 
mottagande av flyktingar och handläggning av ekonomiskt bistånd enligt socialtjänstlagen. 
Framförallt ärenden avseende ensamkommande flyktingbarn behöver ibland handläggas 
skyndsamt utifrån lagstiftningens krav och det finns därför behov av att beslut fattas 
månadsvis i dessa ärenden. Ledamöter och ersättare i utskottet väljs på ett år.  
 
Arbets- och företagsnämndens utskott har fastställt följande sammanträdesplan för år 2019 
(samtliga möten börjar kl. 08.00): 
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Förslag på ledamöter, ersättare och ordförande i utskottet för år 2019 lämnas på arbets- 
och företagsnämndens sammanträde den 16 januari 2019. 
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Handlingar i ärendet
Juridik- och kanslienhetens tjänsteskrivelse den 12 oktober 2018 
Bilaga. 1 Arbetsordning för arbets- och företagsnämndens utskott 

Yrkanden 
Ordförande Filip Wiljander (M) yrkade att arbets- och företagsnämnden utser Filip 
Wiljander (M), Anders Tiger (KD) och Gunnel Nyman Gräff (S) som ordinarie ledamöter 
samt Lotta Riedel (M), Maria Rothzén (C), Mats Granath (L) och YuSie Rundkvist Chou 
(NL) som ersättare i arbets- och företagsnämndens utskott för år 2019. 
 
Vidare yrkade Filip Wiljander (M) att han väljs som ordförande i arbets- och 
företagsnämndens utskott för år 2019. 

Beslutsgång 
Arbets- och företagsnämnden beslutade i enlighet med Filip Wiljanders yrkande. 
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